

Årsredovisning
för
Clementin Produktion AB
559040-6558

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Demalva, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen för Clementin Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder projektledning inom event och produktion. Verksamheten bedrivs hos intressebolaget Byrå Femtiotvå AB, org nr: 559308-2927

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	554	938	933	1 141
Resultat efter finansiella poster	13	121	78	158
Soliditet (%)	64,0	68,0	72,0	67,0

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget inte redovisat några intäkter under månaderna februari till maj. Detta beror på att man inte har fakturerat arvode till bolaget Byrå Femtiotvå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 227	120 519	289 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 519	-120 519	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			12 684	12 684
Belopp vid årets utgång	50 000	139 746	12 684	202 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 746
årets vinst	12 684
	152 430
disponeras så att i ny räkning överföres	152 430
	152 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		554 155	937 661
Övriga rörelseintäkter		159	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		554 314	937 661
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 665	-277 448
Personalkostnader	2	-551 199	-683 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 772	-6 772
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-741 659	-968 030
Rörelseresultat		-187 345	-30 369
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	1 410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-522
Summa finansiella poster		200 029	150 888
Resultat efter finansiella poster		12 684	120 519
Resultat före skatt		12 684	120 519
Årets resultat		12 684	120 519

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 166	24 938
Summa materiella anläggningstillgångar		18 166	24 938
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		30 666	37 438
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		179	179
Övriga fordringar		13 851	9 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 570
Summa kortfristiga fordringar		14 030	20 455
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 066	366 113
Summa kassa och bank		271 066	366 113
Summa omsättningstillgångar		285 096	386 568
SUMMA TILLGÅNGAR		315 762	424 006

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 746

119 227

Årets resultat

12 684

120 519

Summa fritt eget kapital

152 430

239 746

Summa eget kapital

202 430

289 746

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 278

12 899

Övriga skulder

87 055

101 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

113 332

134 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

315 762

424 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag och BFNAR 2020:1 vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 862	33 862
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 862	33 862
Ingående avskrivningar	-8 924	-2 152
Årets avskrivningar	-6 772	-6 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 696	-8 924
Utgående redovisat värde	18 166	24 938

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Max Demalva
Max Demalva
Ledamot
2026-02-18